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Ang. Tyska minireningsverk AB i konkurs 

Bolaget registrerades den 12 april 2017 och bolagets firma registrerades samma 

dag. Bolagets verksamhet har bedrivits under namnet TYSKA MRV AB. 

Verksamheten har bestått i försäljning och installation av minireningsverk. 

Verksamheten har bedrivits från hyrda kontor- och lagerlokaler i Vollsjö, Sjöbo 

kommun.  

Bolaget har riktat sig till kunder med enskilda avlopp och har i huvudsak erbjudit 

följande reningslösningar. Fosforfällor för installation i befintlig brunn, 

nyinstallation av tank med minireningsverk samt ombyggnad av intakta men 

underkända brunnar till minireningsverk. Bolaget har även erbjudit lösningar för 

återvinning av regnvatten. Bolaget har återförsäljare på andra orter i landet. 

Bolaget hade 2 anställda vid konkursutbrottet. 

Bolaget har hyrt kontor- och lagerlokaler på Nygatan 1 i Vollsjö. Hyran är 5 625 

kr inkl. moms och el per månad. Skriftligt hyresavtal har ännu inte förevisats, 

men enligt uppgift har bolaget hyrt lokaler i snart fyra år. Övertagande av 

hyresavtalet förutsätter att hyresvärden ej har fog för invändning däremot.  

Bolagets tillgångar består av utrustning hänförlig till verksamheten, bland annat 

minireningsverk, avloppstankar, regnvattentunnor, reservdelar och 

installationsverktyg samt minibuss, gaffeltruck och släp. 

Bolaget har webbdomänen tyskamrv.se och tyskaminireningsverk.se. 

Balans- och resultatrapport per 2021-02, se bilaga 1.  

Bilder på delar av bolagets tillgångar; minireningsverk demo, avloppstank, 

regnvattentunna, minibuss och gaffeltruck, se bilaga 2. 
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Inventarielista, bilaga 3. 

Anbud ska vara konkursförvaltningen tillhanda senast den 8 mars 2021. Fri 

prövningsrätt förbehålles liksom rätt att sälja helar eller delar av rörelsen före 

anbudstidens utgång. 

För närmare uppgifter och bokning av visning är ni välkomna att kontakta 

undertecknad. 

Lund den 19 februari 2021 

 

 

 

 

Christoffer Andersson 

christoffer@mellemsaether.se  

Tel. 0708 72 05 74 
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